VA, @@mﬁﬁ?@‘ Fausa, gf

S&”ﬁ“&ﬁ& X E

Corpo di Polizia Municipale

I Borvizio “Bobiiite Urbans”

Vig M. Spadola n” 56 — 87100 FHagusa Tel 0832 244271- 787771 Fax 0832 2458828
g mall polizismunicipaie@eomuneragusa.it

Prot, 415/7
1, DIRIGENTE

PREMESSU che con nota del 24 settembre 2012 i1 sig. Depanchi Scbastiano, proprictario
dell tmmobile di via Filippo Turati n.200, richiede un provvedimento viabilistico di divieto di sosta
con rimozione sul lato sinistro di via F. Turati nel tratto compreso tra fa via Sac. Cabibbo e il corso
Y. Veneto, dalle ore 07.30 alle ore 20.00 del % eiteimbre 2012, per consentire la sosta dei mezzi
necessari a poter eseguire le operazioni di trasloco dalla predetta &bmgmgzg.,

CONSIBERATO che a 1al fine 81 ritiene di istituire, dalle ore 0730 alle ore 20.00 del 28 settembre
2012, 31 divieto di sosta con rumozione sul lao x;m«a?m di vig F. Turati nel tratto compreso ira la vis
Sac. Cabibbo e il corse V. Veneto, con esclusione del posteggio riservato al fitolare del contrassegno
speciale per invalidi con rnidotte e mmpedite capaciia motorie nr, 284,

RITENUTO che il provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolare svo giﬂitﬂi{? det lavort
ed alla tutela dells sicurezza delle persone, delle cose e nell’interesse generale delia circolazione;
YVISTEgliartt. 5¢ 3% e 7 del Codice della Strada;

VISTO il D.P.R.495/92, recante U Regolamento di esecuzione ed attuazione af codice dello strada;
VISTA lalegge 24/11/1981 NY 689,

YVISTO l'art. 53 del Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi;

ORDINA

dalle ore 07.30 alle ore 2000 del 28 settembre 2012 it divieto di sosta, con obbligo della
rimozione forzata dei vicoli in divieto, sul lato sinistro della via F. Turati nel (ratto compreso tra
la via Sac. Cabibbo e il corso V.Veneto, con esclusione del posteggio riservato al titolare del
contrassegno speciale per invalidi con ridotie e impedite capacita motorie nr. 284,

£’ fatto obbligo al richiedente di provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanza sull'efficienza delia
necessaria prescritta segnaletica diurna e notturna di cantiere in osservanza alle norme di cul agli artt.
20 ¢ 21 del D.Lovo 30/4/1992, n285 ¢ dall'art.30 allart, 43 del regolamento d'esecuzione ¢
d'attuazione del codice delln sirada, DUPE. 16/12/1992, n.495 cosi come modificato dal DPR.
16/09/96, n.610.

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare ¢ di Fare osservare la presente ordinanza.

I contravventori saranno perseguiti a fermine di legge.

Al sensi dell’art, 37, comma 3, del D Lgs, 285/92 contro i provvedimentt ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnalefica & ammesso ricorso entro sessanta giorni e
con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice delia sirada, al
Ministro delie Infrastrutture ¢ dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa Hi, 24 settembre 2012

Isp. UmberrorRavallese ¥ Coma dante
- frsiy ‘
{’

{#ieio Viabilitd - Tel 0932 - %‘%”%i“?i%? # il vishitlz pm@comume ragusa it



